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Malta leży między Sycylią a wybrzeżem północnej Afryki. Tutaj mieszają się 
wpływy kultury arabskiej i europejskiej. Wpływ brytyjski na Malcie objawia się 
m.in. lewostronnym  ruchem ulicznym, wpływ śródziemnomorski 
obowiązkową sjestą poobiednią. Początki historii Malty sięgają ok. roku 4000 
p.n.e. Z tego okresu pochodzą ruiny świątyń odkrytych w różnych częściach 
wyspy. Malta była w rękach Rzymian, Francuzów i Brytyjczyków. Rycerze 
maltańscy ufortyfikowali wyspę, zbudowali akwedukty, kościoły i katedry.  
Dla zainteresowanych nauką języka angielskiego jest to dobre miejsce na 
połączenie nauki z wypoczynkiem  w klimacie śródziemnomorskim oraz 
ciekawym zwiedzaniem. Najważniejsze jest tu dziedzictwo z czasów  
panowania brytyjskiego. Wielka Brytania zajęła wyspę z powodów 
strategicznych  i Malta  pozostała pod panowaniem korony do lat 
sześćdziesiątych.  Państwo wyspiarskie zachowało, jak wcześniejsze kolonie, zarówno system  administracyjny, 
jak i prawny  Wielkiej Brytanii. Także system  edukacyjny  opiera się za wzorach brytyjskich. Angielski jest 
obok maltańskiego, drugim językiem oficjalnym, a szkoły językowe na Malcie cieszą się dużą renomą w 
Europie.  
 
SZKOŁA  
Nasza szkoła językowa  mieści  się w Saint Gwann, w malowniczej willowej dzielnicy mieszkaniowej, o 
wysokim standardzie domów mieszkalnych, w odległości  jedynie o czas krótkiego spaceru od Zatoki Spinola, 
St.Julians i Paceville. Szkoła  czynna jest przez cały rok i oferuje wszystkie poziomy kursów od ogólnego ( 
General ) do specjalistycznego, indywidualne zajęcia, konwersacje oraz przygotowanie do egzaminów 
Cambridge i IELTS.  
Lekcje prowadzone są  przez lektorów maltańskich, dla których angielski jest językiem ojczysytym, wszyscy 
mają właściwe wykształcenie  do nauczania obcokrajowców. Zajęcia prowadzone są w klimatyzowanych i  
dobrze wyposażonych salach lekcyjnych ze sprzętem audio-video oraz komputerowym z dostępem do internetu.. 
Lekcja trwa 45 min. w grupach międzynarodowych .   
Szkoła zapewnia  24-godzinną opiekę wychowawców  i  nauczycieli. 
  
ZAKWATEROWANIE 
Szkolny pensjonat ( w pokojach klimatyzacja ) prowadzony przez rodzinę właścicieli w bezpośrednim 
sąsiedztwie szkoły, wyłącznie dla studentów szkoły. Wyżywienie jest  2 x dziennie lub  pełne ( wg wybranej 
opcji ), bardzo dobrej jakości i wyjątkowo smaczne. Możliwe jest zakwaterownaie w rodzinach w willowej 
części miasta , w odległości pozwalającej na piesze dojście do szkoły ( ok. 5 – 10 min ). Rodziny wybierane są 
bardzo starannie  i sprawdzane przez szkolę pod kątem standardu zakwaterowania. 
 
ROZRYWKA 
Po lekcjach  w  godzinach popołudniowych i wieczornych odbywają się  zajęcia sportowe i rekreacyjne ( 
plażowanie, kąpiele morskie), kulturalne ( wieczorki towarzyskie, pokazy filmów video , dyskoteki ) oraz 
wycieczki   ( zwiedzanie stolicy  'Valletta tour', wyjście do wodnego parku atrakcji ' Splash  and Fun Park' ) 
 
CO NALEŻY ZABRAĆ 
Proponowane kieszonkowe – ok.  
KOD TERMIN CENA 

MAL/GEN Dowolne 2 tygodnie od 
soboty/niedzieli / lipiec-sierpień  
Każdy dodatkowy tydzień 

640 EUR 
 
295 EUR 

MAL/ WIN Dowolne 2 tygodnie poza 
sezonem 

560 
EUR 

 
CENA OBEJMUJE 
Zakwaterowanie w  rezydencji lub  u  rodzin, wyżywienie (2x dziennie), nauka  
( 20 h tygodniowo), podręczniki oraz materiały do nauki,  program kulturalno- 
sportowy oraz zwiedzanie ( jw) ,transfer z/na lotnisko, 24h  opieka wychowawców  
 
KOSZTY DODATKOWE 
Transport: bilet samolotowy  -  przelo tanimi liniami ( informacja w biurze ) 
ok. 598 zł / w dwie str ( plus opł.lotniskowe ) - promocja w terminie  10 – 17.04.07      
Ubezpieczenie: Signal Iduna Polska KL, NNW, Bagaż: 
Do 25 lat: 7,04 EUR / 2 tygodnie 
Powyżej 25 lat: – 8,80 EUR/ 2 tygodnie 
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